.035"
*A maior matriz dimensional
ORCHID™
Extenso em Tamanho.
Entrega eficaz.
Cateter Balão para PTA recoberto com Paclitaxel
Matriz Dimensional
Cada caso é diferente. Cada paciente é único. O DCB Orchid™ oferece uma ampla gama de tamanhos, garantindo

eram CTOs
  Orchid™ 0,035 OTW | Balão revestido com fármaco
Matriz dimensional e Códigos UPN
4.03.0 5.0 6.0 7.0 8.0 9.0 10.0 12.0
Cód. UPN Descrição do produto Compatibilidade
em French (F)
RBP
(bar)
Shaft de 130 cm
Cód. UPN Descrição do produto Compatibilidade
em French
RBP
(bar)
ORC04060BG 4.0 mm x 60 mm 130 cm 5 F 18
ORC04080BG 4.0 mm x 80 mm 130 cm 5 F 18
ORC04100BG 4.0 mm x 100 mm 130 cm 5 F 18
ORC041200BG 4.0 mm x 120 mm 130 cm 6 F 18
ORC041500BG 4.0 mm x 150 mm 130 cm 6 F 14
ORC04200BG 4.0 mm x 200 mm 130 cm 6 F 14
ORC04250BG 4.0 mm x 250 mm 130 cm 6 F 14
ORC04300BG 4.0 mm x 300 mm 130 cm 6 F 14
ORC03100BG 3.0 mm x 100 mm 130 cm 5 F 14
ORC03120BG 3.0 mm x 120 mm 130 cm 5 F 14
ORC03150BG 3.0 mm x 150 mm 130 cm 5 F 14
ORC05060BG 5.0 mm x 60 mm 130 cm 6 F 17
ORC05080BG 5.0 mm x 80 mm 130 cm 6 F 17
ORC05100BG 5.0 mm x 100 mm 130 cm 6 F 17
ORC05120BG 5.0 mm x 120 mm 130 cm 6 F 17
ORC05150BG 5.0 mm x 150 mm 130 cm 6 F 14
ORC05200BG 5.0 mm x 200 mm 130 cm 6 F 14
ORC05250BG 5.0 mm x 250 mm 130 cm 6 F 14
ORC05300BG 5.0 mm x 300 mm 130 cm 6 F 14
ORC06060BG 6.0 mm x 60 mm 130 cm 6 F 17
ORC06080BG 6.0 mm x 80 mm 130 cm 6 F 17
ORC06100BG 6.0 mm x 100 mm 130 cm 6 F 17
ORC06120BG 6.0 mm x 120 mm 130 cm 6 F 17
ORC06150BG 6.0 mm x 150 mm 130 cm 7 F 12
ORC06200BG 6.0 mm x 200 mm 130 cm 7 F 12
ORC06250BG 6.0 mm x 250 mm 130 cm 7 F 12
ORC06300BG 6.0 mm x 300 mm 130 cm 7 F 12
Matriz dimensional e Códigos UPN
4.03.0 5.0 6.0 7.0 8.0 9.0 10.0 12.0
ORC07040BG 7.0 mm x 40 mm 130 cm 6 F 16
ORC07060BG 7.0 mm x 60 mm 130 cm 6 F 16
ORC07080BG 7.0 mm x 80 mm 130 cm 6 F 16
ORC07100BG 7.0 mm x 100 mm 130 cm 6 F 16
ORC07150BG 7.0 mm x 150 mm 130 cm 7 F 12
ORC08040BG 8.0 mm x 40 mm 130 cm 7 F 14
ORC08060BG 8.0 mm x 60 mm 130 cm 7 F 14
ORC08080BG 8.0 mm x 80 mm 130 cm 7 F 14
ORC08120BG 8.0 mm x 120 mm 130 cm 7 F 14
ORC09060BG 9.0 mm x 60 mm 130 cm 7 F 14
ORC10100BG
ORC10060BG 10.0 mm x 60 mm 130 cm 7 F 11
ORC10080BG 10.0 mm x 80 mm 130 cm 7 F 11
10.0 mm x 100 mm 130 cm 7 F 11
ORC12040BG 12.0 mm x 40 mm 130 cm 8 F 11
ORC12060BG 12.0 mm x 60 mm 130 cm 8 F 11
ORC12080BG 12.0 mm x 80 mm 130 cm 8 F 11
Shaft de 130 cm
Cód. UPN Descrição do produto Compatibilidade
em French (F)
RBP